


Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
PSICÓLOGOS

Calificaciones FINALES de la fase de selección
Anexo II

Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

DNI 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

666.339 ASENSIO MONGE MARIA ISABEL L 98,9

13.742.846 AYESTARAN RUIZ ANA JULIA L 105,2

1.084.683 BERNAT JIMENEZ ANTONIA. L 107,25

5.243.696 CARRERA FERRER MARIA L 95,35

51.388.394 DIEZ-ALEGRIA GALVEZ MARIA CRISTINA L 108,85

10.571.434 FERNANDEZ POL M. CONCEPCION L 109,55

5.106.727 GARCIA BLAZQUEZ ROSA M. L 115,5

11.384.708 LUCIO PELLON JOSE RAMON L 98,8

5.167.911 MADRIGAL GARCIA ISABEL L 117,8

12.358.300 MANIEGA RUBIO M ANTONIA L 111

639.984 MANRIQUE RODRIGUEZ M. JESUS L 105,55

12.191.677 MARTIN CAPILLAS M. CARMEN L 105,55

42.980.649 MESTRE MOYA M. LUISA L 111,35

7.742.219 MONTERO BARRADO IRENE L 103,05

7.222.449 OLIVARES CRESPO M. EUGENIA L 96,4

2.848.268 PALOMO ALVAREZ M. ROSARIO L 125

25.140.671 PAUL GARASA MARIA PILAR L 95,85

51.967.061 PINTO PLAZA ENRIQUE L 119,65

2.188.189 POZUELO GOMEZ M. ANGELES L 109,55

11.071.145 RODRIGUEZ HEVIA ANA JESUS L 95,75

28.692.178 SALCEDO SALCEDO M. SOLEDAD MATILDE L 139,5

Orden alfabético

Estas calificaciones se hacen
públicas el 31 de enero de 2005 Página 1 de 2



Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
PSICÓLOGOS

Calificaciones FINALES de la fase de selección
Anexo II

Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

DNI 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

28.692.178 SALCEDO SALCEDO M. SOLEDAD MATILDE L 139,5

2.848.268 PALOMO ALVAREZ M. ROSARIO L 125

51.967.061 PINTO PLAZA ENRIQUE L 119,65
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2.188.189 POZUELO GOMEZ M. ANGELES L 109,55

51.388.394 DIEZ-ALEGRIA GALVEZ MARIA CRISTINA L 108,85

1.084.683 BERNAT JIMENEZ ANTONIA. L 107,25

639.984 MANRIQUE RODRIGUEZ M. JESUS L 105,55

12.191.677 MARTIN CAPILLAS M. CARMEN L 105,55

13.742.846 AYESTARAN RUIZ ANA JULIA L 105,2

7.742.219 MONTERO BARRADO IRENE L 103,05

666.339 ASENSIO MONGE MARIA ISABEL L 98,9

11.384.708 LUCIO PELLON JOSE RAMON L 98,8

7.222.449 OLIVARES CRESPO M. EUGENIA L 96,4

25.140.671 PAUL GARASA MARIA PILAR L 95,85

11.071.145 RODRIGUEZ HEVIA ANA JESUS L 95,75

5.243.696 CARRERA FERRER MARIA L 95,35
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2005 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


